
 
 

UCHWAŁA NR XVI/84/25 
RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biała na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 
1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/24 Rady Gminy Biała z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Biała na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2025 rok po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 783.000,00 zł stanowi planowany deficyt budżetu, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 147.737,11 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 635.262,89 zł; 

5) plan przychodów i rozchodów na 2025 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w 2025 roku po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) przychody i dochody oraz wydatki na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie 
określa się w kwotach: 

- przychody –   92.895,53 zł, 

- dochody – 1.708.854,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7977



- wydatki –  1.801.749,53 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała 

 
 

Zbigniew Kupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7977



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/84/25 

Rady Gminy Biała 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 11 050 064,02 0,00 95 846,00 11 145 910,02 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 118 380,00 0,00 95 846,00 214 226,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 000,00 0,00 95 846,00 126 846,00 
 852   Pomoc społeczna 470 735,19 0,00 9 960,00 480 695,19 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 628,00 0,00 9 960,00 170 588,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 9 960,00 10 160,00 
 bieżące razem: 31 607 026,37 0,00 105 806,00 31 712 832,37 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

448 805,46 0,00 0,00 448 805,46 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 1 199 999,00 0,00 101 700,00 1 301 699,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 1 199 999,00 0,00 101 700,00 1 301 699,00 
   6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 101 700,00 101 700,00 

 majątkowe razem: 23 016 287,98 0,00 101 700,00 23 117 987,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

7 528 728,59 0,00 0,00 7 528 728,59 

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 759 752,84 0,00 0,00 2 759 752,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7977



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

            Strona 1 z 2 
 Ogółem: 57 383 067,19 0,00 207 506,00 57 590 573,19 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 977 534,05 0,00 0,00 7 977 534,05 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7977



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/84/25 

Rady Gminy Biała 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00  75809  

Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 119,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 163 519,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 936 106,12 83 673,91 83 673,91 0,00 83 673,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 852 432,21 12 852 

432,21 356 567,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 13 001 306,12 148 873,91 148 873,91 0,00 148 873,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 852 432,21 12 852 

432,21 356 567,00 0,00 0,00 
przed zmianą 428 240,91 61 673,91 61 673,91 0,00 61 673,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 567,00 366 567,00 356 567,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 493 440,91 126 873,91 126 873,91 0,00 126 873,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 567,00 366 567,00 356 567,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7977



przed zmianą 2 668 296,93 263 319,85 263 319,85 0,00 263 319,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 977,08 2 404 977,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 508,89 -11 508,89 -11 508,89 0,00 -11 508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 872,63 5 938,93 5 938,93 0,00 5 938,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 933,70 174 933,70 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 837 660,67 257 749,89 257 749,89 0,00 257 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 579 910,78 2 579 910,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 668 296,93 263 319,85 263 319,85 0,00 263 319,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 977,08 2 404 977,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 508,89 -11 508,89 -11 508,89 0,00 -11 508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 872,63 5 938,93 5 938,93 0,00 5 938,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 933,70 174 933,70 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 837 660,67 257 749,89 257 749,89 0,00 257 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 579 910,78 2 579 910,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 693 802,18 5 424 152,18 5 103 597,43 4 127 283,13 976 314,30 0,00 320 554,75 0,00 0,00 0,00 269 650,00 269 650,00 165 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 050,47 13 050,47 13 050,47 0,00 13 050,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 5 738 852,65 5 437 202,65 5 116 647,90 4 127 283,13 989 364,77 0,00 320 554,75 0,00 0,00 0,00 301 650,00 301 650,00 165 650,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 3 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 679 079,18 4 409 429,18 4 387 509,43 3 615 425,13 772 084,30 0,00 21 919,75 0,00 0,00 0,00 269 650,00 269 650,00 165 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 050,47 13 050,47 13 050,47 0,00 13 050,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 724 129,65 4 422 479,65 4 400 559,90 3 615 425,13 785 134,77 0,00 21 919,75 0,00 0,00 0,00 301 650,00 301 650,00 165 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 565 396,93 477 760,90 451 460,90 116 208,00 335 252,90 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 2 087 636,03 2 087 636,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 126,65 -18 126,65 -18 126,65 0,00 -18 126,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 126,65 18 126,65 18 126,65 0,00 18 126,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 2 565 396,93 477 760,90 451 460,90 116 208,00 335 252,90 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 2 087 636,03 2 087 636,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 811,43 51 823,50 51 823,50 0,00 51 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 987,93 20 987,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 126,65 -18 126,65 -18 126,65 0,00 -18 126,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 126,65 18 126,65 18 126,65 0,00 18 126,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 72 811,43 51 823,50 51 823,50 0,00 51 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 987,93 20 987,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 733 660,20 16 513 

660,20 15 535 
527,74 12 785 

846,21 2 749 681,53 0,00 507 925,00 470 207,46 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 726 660,20 16 503 

660,20 15 525 
527,74 12 785 

846,21 2 739 681,53 0,00 507 925,00 470 207,46 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 171 473,81 4 951 473,81 4 830 573,81 3 911 817,86 918 755,95 0,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 174 473,81 4 951 473,81 4 830 573,81 3 911 817,86 918 755,95 0,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 908,58 312 908,58 312 908,58 83 700,00 229 208,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7977



po zmianach 302 908,58 302 908,58 302 908,58 83 700,00 219 208,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 516 436,17 1 516 436,17 1 061 927,17 758 814,18 303 112,99 0,00 454 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 511 396,17 1 511 396,17 1 056 887,17 758 814,18 298 072,99 0,00 454 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 128,98 850 128,98 830 628,98 724 205,18 106 423,80 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 860 088,98 860 088,98 840 588,98 724 205,18 116 383,80 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 648 345,76 2 457 257,58 2 457 257,58 64 704,00 2 392 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 191 088,18 7 191 088,18 6 945 471,59 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 470,72 92 895,53 92 895,53 0,00 92 895,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 575,19 14 575,19 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 755 816,48 2 550 153,11 2 550 153,11 64 704,00 2 485 449,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205 663,37 7 205 663,37 6 945 471,59 0,00 0,00 
przed zmianą 1 659 735,00 1 659 735,00 1 659 735,00 58 735,00 1 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 895,53 92 895,53 92 895,53 0,00 92 895,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 752 630,53 1 752 630,53 1 752 630,53 58 735,00 1 693 895,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379 000,00 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 575,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 575,19 14 575,19 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 393 575,19 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 575,19 32 575,19 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 2 z 3 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 295 609,26 281 609,26 161 309,26 17 048,00 144 261,26 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 061,07 5 061,07 5 061,07 0,00 5 061,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 296 670,33 282 670,33 162 370,33 17 048,00 145 322,33 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 589,26 53 589,26 53 589,26 9 828,00 43 761,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 061,07 5 061,07 5 061,07 0,00 5 061,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 68 650,33 54 650,33 54 650,33 9 828,00 44 822,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 074 195,35 29 443 

542,16 26 183 
745,95 18 021 

086,19 8 162 659,76 1 042 300,00 1 347 288,75 470 207,46 0,00 400 000,00 25 630 653,19 25 630 
653,19 7 467 688,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 635,54 -58 635,54 -58 635,54 0,00 -58 635,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 434 741,54 210 232,65 210 232,65 0,00 210 232,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 508,89 224 508,89 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 450 301,35 29 595 

139,27 26 335 
343,06 18 021 

086,19 8 314 256,87 1 042 300,00 1 347 288,75 470 207,46 0,00 400 000,00 25 855 162,08 25 855 
162,08 7 467 688,59 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7977



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 759 752,84 2 759 752,84 1 036 981,84 341 660,58 695 321,26 0,00 1 722 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 759 752,84 2 759 752,84 1 036 981,84 341 660,58 695 321,26 0,00 1 722 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 3 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7977



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/84/25 

Rady Gminy Biała 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2025 r. 

 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 12 852 432,21 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Poręby 150 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 335 865,21 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 513,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała-Kopiec (zakres zlewni 
T13) 10 000,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Pierwsza i Biała-
Kopiec w Gminie Biała 66 740,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Rządowa i Klapka 119 573,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopydłów i Klapka 110 000,00 

    Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - miejscowość Łyskornia 69 200,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 960 352,21 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Pierwsza i Biała-
Kopiec w Gminie Biała 5 649 650,00 

    Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - miejscowość Łyskornia 6 310 702,21 

  01095  Pozostała działalność 366 567,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowościach: Naramice i Rososz 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 567,00 

    Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowościach: Naramice i Rososz 356 567,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 170 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 170 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

    Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie Stacji Uzdatniania Wody 
w Naramicach 170 000,00 

 600   Transport i łączność 2 579 910,78 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 579 910,78 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 526 263,57 

    Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 436 w miejscowości Kule, obręb 
Naramice 350 000,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 76/20 w miejscowości Biała-
Parcela, obręb Biała Parcela 85 000,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Młynisko 989 603,00 

    Przebudowa dróg gminnych: nr 117103E Wiktorów - Rososz oraz nr 117102E 
Rososz -Świątkowice 1 071 397,00 

    Przygotowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości 
Śmiecheń 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7977



    Przygotowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości 
Śmiecheń od 0,0 m do 990 m 0,00 

    Przygotowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości 
Śmiecheń od 991 m do 1981 m 0,00 

    Przygotowanie mapy do celów projektowych na odcinek drogi 0,0 m - 990 m w 
miejscowości Śmiecheń 0,00 

    Przygotowanie mapy do celów projektowych na odcinek drogi 991 m - 1981 m 
w miejscowości Śmiecheń 0,00 

    Sporządzenie dokumentacji projektowej na nakładkę asfaltową na odcinku 
Dębina - Huby 23 163,57 

    Wytyczenie granic drogi na odcinku Dębina - Huby 1 600,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 647,21 
 
 Strona 1 z 3  

 
    Zakup działki pod drogę w miejscowości Brzoza 10 000,00 

    Zakup posypywarki do utrzymania dróg gminnych 24 756,08 

    Zakup zamiatarki do utrzymania dróg gminnych 18 891,13 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

    Zakup działki numer 57/1 położonej w obrębie geodezyjnym Biała Parcela 11 000,00 

 750   Administracja publiczna 301 650,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 301 650,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 

    Budowa budynku gospodarczego na placu przy Urzędzie Gminy Biała 11 000,00 

    Budowa garażu na placu przy Urzędzie Gminy Biała 13 000,00 

    Dostawa i wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Biała 112 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 176,91 

    Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 
Biała 134 176,91 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 473,09 

    Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 
Biała 31 473,09 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 087 636,03 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

 
   Wpłata na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 15 000,00 

  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

    Wpłata na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem na rozbudowę garażu 
Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP w Wieluniu 20 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 031 648,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7977



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 410,36 

    Przebudowa budynku remizy OSP w Młynisku 41 410,36 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

180 000,00 

    Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP Naramice 180 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 810 237,74 

    Przebudowa budynku remizy OSP w Młynisku 1 810 237,74 

  75495  Pozostała działalność 20 987,93 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 987,93 

    Zakup i montaż klimatyzacji w sali OSP w Zabłociu 20 987,93 

 758   Różne rozliczenia 114 400,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 114 400,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

114 400,00 

    Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie - Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4505E Brzoza - Poręby 90 000,00 

    Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie - Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4717E w miejscowości Łyskornia 24 400,00 

 801   Oświata i wychowanie 223 000,00 
 
 Strona 2 z 3  

 
  80104  Przedszkola  223 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 

    Przebudowa zaplecza kuchennego w Publicznym Przedszkolu w Naramicach 223 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 205 663,37 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

    Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie oczyszczalni ścieków w 
Białej Drugiej 140 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Budowa oświetlenia solarnego LED w parku w Naramicach 25 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 575,19 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 575,19 

    Budowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej w miejscowości Biała-Parcela, 
na działce nr 129 32 575,19 

  90095  Pozostała działalność 7 008 088,18 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 616,59 

    Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Łyskornia 30 993,05 

    Utwardzenie drogi dojazdowej do placu zabaw w miejscowości Młynisko 26 623,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7977



 
   

Wykonanie projektu budowlanego placu zabaw w miejscowości Kopydłów 
wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa dokumentów i 
pozwoleń 

5 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 903 650,84 

    Montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Biała - etap II 5 903 650,84 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 820,75 

    Montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Biała - etap II 1 041 820,75 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 409 869,69 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 409 869,69 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

409 869,69 

 
   

Dotacja celowa z budżetu na realizację zadania pn.: "Konserwacja ołtarza 
bocznego w kościele parafialnym pw. św. Wszystkich Świętych w 
Naramicach" 

174 669,69 

 
   

Dotacja celowa z budżetu na realizację zadania pn.: "Wykonanie badań, prac 
konserwatorskich i restauratorskich przy ołtarzu głównym kościoła 
parafialnego pw. św. Piotra w okowach w Białej" 

235 200,00 

 926   Kultura fizyczna 14 000,00 

  92695  Pozostała działalność 14 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

    Zakup magazynu - blaszaka na narzędzia i sprzęt 14 000,00 
   
 Razem 25 969 562,08 

 
 Strona 3 z 3  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7977



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/84/25 

Rady Gminy Biała 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Wyszczególnienie § Kwota Wyszczególnienie § Kwota 

Dochody  57 590 573,19 Wydatki  58 373 573,19 

Przychody  1 583 000,00 Rozchody  800 000,00 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 147 737,11 

nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 435 262,89 

spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 800 000,00 

RAZEM  59 173 573,19 RAZEM  59 173 573,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7977



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/84/25 

Rady Gminy Biała 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

L.
p. Sołectwo Kwota 

funduszu Przedsięwzięcie Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Zakup kruszywa do remontu dróg na 
terenie sołectwa Biała Pierwsza Dz. 600 rozdz. 60016 4 400,00  
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  898,90 1 Biała Pierwsza 6 197,80 

Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  898,90 
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 400,00 

Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 000,00 

2 Biała Druga 23 568,69 
Remont drogi gminnej wewnętrznej 
Biała Druga – Johanka polegający na 
cząstkowej naprawie nawierzchni 
drogi Dz. 600 rozdz. 60016 21 168,69 

 

Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 845,00 
Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 230,00 3 Biała-Kopiec 26 748,91 
Remont ogrodzenia stawu na działce 
gminnej Dz. 010 rozdz. 01095 23 673,91  

Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 800,00 

Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 800,00 4 Biała-Parcela 36 175,19 
Budowa oświetlenia przy drodze 
wewnętrznej w miejscowości Biała-
Parcela, na działce nr 129 Dz. 900 rozdz. 90015  

32 575,19 

Remont dróg na terenie sołectwa 
Biała Rządowa Dz. 600 rozdz. 60016 20 000,00  
Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  2 700,00 
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  2 700,00 
Doposażenie sali OSP w Białej 
Rządowej Dz. 754 rozdz. 75495 10 500,00  
Dofinansowanie remontu 
pomieszczenia w sali OSP w Białej 
Rządowej Dz. 754 rozdz. 75495 13 979,11 

 

5 Biała Rządowa 53 879,11 

Dofinansowanie montażu 
monitoringu na budynku OSP w 
Białej Rządowej Dz. 754 rozdz. 75495 4 000,00  
Zakup magazynu – blaszaka na 
narzędzia i sprzęt Dz. 926 rozdz. 92695  14 000,00 
Usługa wykonania podbudowy pod 
magazyn – blaszak Dz. 926 rozdz. 92695 4 000,00  
Wznowienie granic istniejacej, 
dojazdowej drogi gminnej do pól 
uprawnych o nr. 538 Dz. 600 rozdz. 60016 5 938,93  

6 Brzoza 27 241,02 

Serwisowanie kosiarki – traktorka, 
paliwo do kosiarki Dz. 926 rozdz. 92695 3 302,09  

7 Janowiec 5 282,95 Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7977



Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 050,00 
Zakup nożyc do pielęgnacji roślin 
wraz z osprzętem Dz. 926 rozdz. 92695 1 682,95  
Zakup paliwa do kosiarki Dz. 926 rozdz. 92695 700,00  
Nadzór projektanta nad pielęgnacją 
drzew i krzewów na terenie 
rekreacyjno-sportowym w 
miejscowości Poręby sołectwo 
Janowiec Dz. 926 rozdz. 92695 800,00  
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  2 148,58 
Zakup namiotu Dz. 921 rozdz. 92195 4 500,00  
Wykonanie projektu budowlanego 
placu zabaw w miejscowości 
Kopydłów wraz z uzyskaniem 
wszelkich wymaganych przepisami 
prawa dokumentów i pozwoleń Dz. 900 rozdz. 90095  5 000,00 
Zakup ławek Dz. 926 rozdz. 92695 2 000,00  

8 Kopydłów 21 485,87 

Zakup piłkochwytu Dz. 926 rozdz. 92695 7 837,29  
Zakup kruszywa do remontu dróg na 
terenie sołectwa Łyskornia Dz. 600 rozdz. 60016 4 000,00  
Uporządkowanie placu przed 
Gminnym Centrum Informacji w 
Łyskorni Dz. 750 rozdz. 75095 6 000,00  
Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w 
miejscowości Łyskornia Dz. 900 rozdz. 90095  30 993,05 
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  2 250,00 

9 Łyskornia 45 493,05 

Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  2 250,00 
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 751,50 
Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 000,00 
Wytyczenie granic drogi na odcinku 
Dębina – Huby Dz. 600 rozdz. 60016  1 600,00 

10 Młynisko 
Pierwsze 27 515,07 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na nakładkę asfaltową na 
odcinku Dębina – Huby Dz. 600 rozdz. 60016  23 163,57 
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  2 094,00 
Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 397,00 
Utrzymanie zieleni na placu zabaw w 
miejscowości Młynisko Dz. 900 rozdz. 90095 800,00  
Odnowa altany na placu zabaw w 
miejscowości Młynisko Dz. 900 rozdz. 90095 4 000,00  

11 Młynisko Wieś 34 914,54 

Utwardzenie drogi dojazdowej do 
placu zabaw w miejscowości 
Młynisko Dz. 900 rozdz. 90095  26 623,54 
Budowa oświetlenia solarnego LED 
w parku w Naramicach Dz. 900 rozdz. 90004  25 000,00 
Renowacja altany w parku w 
Naramicach Dz. 900 rozdz. 90004 500,00  
Zakup namiotów Dz. 921 rozdz. 92195 3 634,98  
Zakup grilla gazowego do użytku 
podczas spotkań sołeckich Dz. 921 rozdz. 92195 4 000,00  
Zakup kruszywa do utwardzenia 
wjazdu i placu przy PSP w 
Naramicach Dz. 801 rozdz. 80101 2 000,00  
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  2 000,00 

12 Naramice 39 134,98 

Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7977



Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 000,00 
Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  847,13 13 Radomina 8 847,13 

Zakup kruszywa do remontu dróg Dz. 600 rozdz. 60016 7 000,00  
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 300,00 
Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  700,00 
Zakup kruszywa do utwardzenia 
wjazdu i placu przy PSP w 
Naramicach Dz. 801 rozdz. 80101 2 000,00  
Zakup i montaż klimatyzacji w sali 
OSP w Zabłociu Dz. 754 rozdz. 75495  10 000,00 
Zakup kruszywa do remontu dróg na 
terenie sołectwa Rososz Dz. 600 rozdz. 60016 5 280,03  

14 Rososz 20 280,03 

Doposażenie placu sportowo-
rekreacyjnego w miejscowości 
Zabłocie Dz. 926 rozdz. 92695 1 000,00  
Przygotowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi w 
miejscowości Śmiecheń 

Dz. 600 rozdz. 60016  5 500,00 15 Śmiecheń 15 566,30 
Remont dróg na terenie Sołectwa 
Śmiecheń Dz. 600 rozdz. 60016 10 066,30  
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 118,10 
Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 118,10 
Zakup kruszywa do utwardzenia 
wjazdu i placu przy PSP w 
Naramicach Dz. 801 rozdz. 80101 2 000,00  

16 Wiktorów 22 362,85 

Malowanie elewacji budynku sali i 
remizy OSP Wiktorów Dz. 754 rozdz. 75495 18 126,65  
Zakup zamiatarki do utrzymania dróg 
gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  900,00 
Zakup posypywarki do utrzymania 
dróg gminnych Dz. 600 rozdz. 60016  1 400,00 
Zakup kruszywa do utwardzenia 
wjazdu i placu przy PSP w 
Naramicach Dz. 801 rozdz. 80101 2 000,00  
Zakup wiaty przystankowej Dz. 900 rozdz. 90095 7 000,00  
Zakup i montaż klimatyzacji w sali 
OSP w Zabłociu Dz. 754 rozdz. 75495  10 987,93 

17 Zabłocie 23 787,93 

Doposażenie placu sportowo-
rekreacyjnego w miejscowości 
Zabłocie Dz. 926 rozdz. 92695 1 500,00  

 Razem 438 481,42   209 390,93 229 090,49 

       

       

   
Kwota funduszu Klasyfikacja 

budżetowa 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

   23 673,91 Dz. 010 rozdz. 01095 23 673,91  

   151 764,73 Dz. 600 rozdz. 60016 77 853,95 73 910,78 

   6 000,00 Dz. 750 rozdz. 75095 6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7977



   67 593,69 Dz. 754 rozdz. 75495 46 605,76 20 987,93 

   8 000,00 Dz. 801 rozdz. 80101 8 000,00  

   25 500,00 Dz. 900 rozdz. 90004 500,00 25 000,00 

   32 575,19 Dz. 900 rozdz. 90015  32 575,19 

   74 416,59 Dz. 900 rozdz. 90095 11 800,00 62 616,59 

   12 134,98 Dz. 921 rozdz. 92195 12 134,98  

   36 822,33 Dz. 926 rozdz. 92695 22 822,33 14 000,00 

   438 481,42  209 390,93 229 090,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7977



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/84/25 

Rady Gminy Biała 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w 2025 roku 

 Kwota dotacji w zł Dzi
ał Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

   Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

   
758 75809 Powiat Wieluński   114 400,00 
900 90002 Gmina Skomlin   49 119,00 

92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 
Białej 600 000,00   0,00 921 

92116 Biblioteki 297 000,00   0,00 
  OGÓŁEM 897 000,00   163 519,00 

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   
754 75412 OSP Naramice   180 000,00  

851 85154 
Realizacja zadań z programu 
przeciwalkoholowego   25 000,00  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Piotra w okowach w Białej   235 200,00  921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wszystkich Świętych w Naramicach   174 669,69  

926 92605 Zadania w zakresie sportu   120 300,00  
  OGÓŁEM   735 169,69  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7977


	UCHWAŁA NR XVI/84/25 RADY GMINY BIAŁA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 8
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 8
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-07-28T12:11:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




